DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

15/07/2025 EDIÇÃO Nº 023 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 963/2025

O Sr. Marcos Paulo Silva da Luz,  Prefeito de Rosário do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE DESIGNAR os servidores abaixo
relacionados, para compor a Comissão de Avaliação da Promoção, pelo período de 2 (dois) anos, nos termos do artigo 16 da Lei Municipal nº
2.592/2006 e em conformidade com o memorando nº 513/2025 da Secretaria Municipal de Educação.

Vania Rodrigues Simas - Representante da Secretaria Municipal de Educação

Izolete de Medeiros Machado - Representante do Conselho Municipal de Educação

Flavia Ramos Amaral - Pedagoga

Carmen Naja Blanco de Medeiros - Representante EMEF Oliveiro Thaddeo

Vera Lucia Pinheiro Lenz - Representante EMEF Barão do Rio Branco

Lucas Geribone Boeck - Representante da EMEF Leão Warren

Soinair da Silva Menezes de Araújo - Representante EMEF Coronel Sabino de Araújo

Jovilene da Rosa de Freitas Souza - Representante Escolas de Educação Infantil

Alessandra Garcia Allende - Representante Escolas Zona Rural

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 14 de julho de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: 49eadb77-c505-4816-93e0-e23a7956320a

http://www.rosariodosul.rs.gov.br